2

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ПРИРОДОПЛЬЗОВАНИЯ
П Р И К А З
г. МОСКВА
14.11.2011            № 824
О проведении конкурса на замещение вакантных
должностей государственной гражданской службы

в центральном аппарате Росприроднадзора

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 27 июля         2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля    2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»                       п р и к а з ы в а ю:

1. Провести конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы центрального аппарата Федеральной службы по надзору в сфере природопользования согласно приложению.

2. Конкурсной комиссии по оценке профессионального уровня кандидатов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в Росприроднадзоре обеспечить размещение информации о проведении конкурса на сайте Федеральной службы по надзору в сфере природопользования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                     В.В.Кириллов

Молчанова Галина Юрьеввна

(499) 254-6244,  вн.1578

    Приложение

к приказу Федеральной службы по

надзору в сфере природопользования

от     14 .11.2011 №  824
    С П И С О К

вакантных должностей государственной гражданской службы

в центральном аппарате Федеральной службы по надзору

в сфере природопользования

1. Заместитель начальника отдела экологического нормирования и лицензирования Управления разрешительной деятельности.
2. Заместитель начальника отдела надзора за водными ресурсами и морского контроля Управления экологического контроля.

3. Заместитель начальника отдела надзора в области недропользования углеводородного сырья и подземных вод Управления геологического контроля и охраны недр, контроля за особо охраняемыми природными территориями и в сфере охоты.

4. Заместитель начальника Организационного отдела Управления экономики и финансов.
5. Заместитель начальника отдела судебной и судебно-аналитической работы Управления делами и правового обеспечения.

6. Советник отдела экономики, планирования и аналитической работы Управления экономики и финансов.

7. Советник отдела кадров и государственной службы Управления делами и правового обеспечения.

8. Советник отдела правового обеспечения деятельности Службы Управления делами и правового обеспечения.

9. Ведущий консультант отдела контроля и надзора за обращением с отходами и земельного контроля Управления экологического контроля.

10. Главный специалист-эксперт отдела регулирования обращения с отходами Управления разрешительной деятельности.
11. Ведущий специалист-эксперт отдела контроля и надзора за обращением с отходами и земельного контроля Управления экологического контроля.